
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 15360

Pronájem byt 2+1, Valašské Meziříčí, Na Šištotě
Na Šištotě, Valašské Meziříčí

9 378 Kč
za měsíc
v textu

Vyřizuje
Jiří Váhala
Tel.: +420 602732968
GSM: +420 602732968
E-mail:
jiri.vahala@qara.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte-li slušné bydlení v klidné a žádané části Valašského Meziříčí, konkrétně na ulici
Na Šištotě? Máme pro vás skvělou nabídku – k pronájmu je připraven prostorný, nezařízený byt o dispozici 2+1, který
se nachází ve 2. podlaží revitalizovaného panelového domu. Díky své poloze nabízí klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v blízkosti.
Bytová jednotka je vybavená kuchyňskou linkou se sporákem s plynovou varnou deskou a elektrickou troubou. V
kuchyni je zároveň přípojka na pračku. V koupelně najdete vanu, prostor pro pračku je připraven v kuchyni. Pro větší
komfort bydlení je WC samostatné. V předsíni je velká vestavěná skříň, která poskytuje dostatek úložného prostoru. K
bytu náleží také sklepní kóje, ideální pro uložení sezónních věcí nebo sportovního vybavení. Byt je nezařízený, což vám
umožní zařídit si interiér podle vašich představ a vytvořit si domov na míru.
PENB nebyl dodán, a proto je v souladu se zákonem uváděna energetická náročnost budovy třída G. Cena pronájmu je
stanovena na částku 9.378 Kč, přičemž zálohy na služby a energie jsou ve výši 5.622 Kč. Vratná kauce je majitelem
stanovena na částku 20.000 Kč, provize realitní kanceláře je 15.000 Kč.



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Byt je připraven k nastěhování od 1. června, avšak prohlídky a podpis smlouvy jsou možné již nyní.
Neztrácejte čas a přijďte si prohlédnout své možné budoucí bydlení!
Věřím, že tato nabídka vás osloví a stane se vaším novým domovem! Zavolejte makléři Jirkovi Váhalovi pro více
informací nebo sjednání prohlídky. Těším se na setkání s vámi a na to, že vám pomohu najít váš nový domov!
✅ Se mnou jde realitní byznys snadno a rychle! ✅


